
Datum vystavení: 20.3.2019

Číslo:

OVSR-268/2019

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Nerudova 309

549 41  Červený Kostelec
CZ

IČO:

DIČ: CZ28813936

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

BATIST Medical a.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
28813936

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2196270

bal OVP-241/20194,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVP-241/201910,0001230300402. ŠÁTEK trojcípý 90 x 90 x 140 cm, nesterilní, MAXI

bal OVP-241/20194,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/20193,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/20196,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/201910,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/20191,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/201910,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/20196,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/201910,0001320100217. KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-241/20192,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVP-260/20194,0001320300404. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVP-260/201925,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní

bal OVD-1240/2019140,0001230116011 GÁZA přířezy 7 x 90 cm, 17nití, 4vrstvy, sterilní, rolovaná

bal OVD-1330/20193,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVD-1360/20192,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-2173/20193,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVR-2173/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVR-2222/201912,0001320103112 NÁPLAST SOFTPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, netkaný textil, nesterilní

ks OVR-2222/201950,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-2222/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-2246/201910,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVT-2252/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-268/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-2286/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVR-2286/2019100,0001320110511 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVR-2286/201950,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

bal OVT-2303/201980,0001320300431 TAMPON stáčený 40 x 40 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

kart OVR-2303/20191,0001230250123 VATA buničitá 20 x 30 cm, přířezy nesterilní nebělená

bal OVT-2303/201950,0001320300405 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVT-2303/2019100,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVT-2318/201935,0001230118421 OBVAZ na popáleniny 40 x 65 cm, sterilní

bal OVR-2319/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

bal OVR-2319/201910,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-2319/201910,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-2319/2019100,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

ks OVT-2336/20191,0001322000212 PERVIN 50 cm x 100 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVT-2342/201910,0001321901305 VATA vinutá 1000 g, obvazová nesterilní 100% bavlna

ks OVR-2371/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVR-2371/20192,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVT-2380/2019100,0001320113503. NÁPLAST ELASTPORE+PAD I.V. 6 x 8 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVR-2396/20196,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

ks OVR-2396/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVR-2409/2019100,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVR-2445/20191,0001322000114 PERVIN ručník 50 x 95 cm, netkaný textil, přířez, jednorázový

bal OVR-2449/20194,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVR-2449/20194,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVR-2495/201920,0001320300408 TAMPON stáčený 25 x 25 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVR-2495/201950,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVR-2495/201920,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-2495/2019300,0001230100612 GÁZA přířezy 12 x 90 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, rolované

bal OVR-2495/201930,0001320104105. TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2648/20198,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-2648/2019300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-2652/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-2652/20191,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVJ-2654/201930,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

ks OVJ-2655/2019300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

ks OVJ-2658/2019100,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVJ-2664/201915,0001320500001 PODPATEK pryžový S  4 x11,2 x3cm

ks OVJ-2664/201930,0001320500002 PODPATEK pryžový M  5 x13,5 x3,7cm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-268/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-2670/201940,0001326004204 PLÁŠT návštěvnický 120 x 145 cm, bílý

bal OVJ-2693/201960,0001230113145 TAMPON šitý 45 x 45 cm, 17nití, 4vrstvy, s RTG nití, sterilní předepraný

ks OVJ-2693/20191,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVJ-2693/201925,0001320113508 NÁPLAST ELASTPORE+PAD 10 x 30 cm, elastická, netkaný textil, sterilní

ks OVJ-2693/2019120,0001230113004 OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, sterilní

ks OVJ-2698/201950,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVJ-2698/20195,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m, vel. 0 - prst, nesterilní

bal OVJ-2830/20191,0001327100655 LOPATKA dřevěná ústní, nesterilní, SELEFA

ks OVJ-2830/2019300,0001320101102 GÁZA skládaná 100 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-2830/20191,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVJ-2834/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-2837/201930,0001230500313 INTIM-VEST nesterilní

bal OVJ-2839/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-2841/201936,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVJ-2843/201950,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

bal OVJ-2844/20194,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVJ-2844/201910,0001320100227. KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

bal OVJ-2844/201910,0001320100247. KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nezaložené okraje

ks OVJ-2847/2019300,0001320101101. GÁZA skládaná 90 cm x 100 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, ve složkách 

bal OVJ-2851/2019120,0001230119513 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 4vrstvy, sterilní, netkaný textil, á 3ks

bal OVJ-2857/20192,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

ks OVJ-2869/20193,0001323300220 OBVAZ hadicový 20 m vel. 2 - paže, 3 prsty, nesterilní

ks OVJ-2869/2019100,0001320110511 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVJ-2869/2019100,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVJ-2869/20193,0001323300200 OBVAZ hadicový 20 m, vel. 0 - prst, nesterilní

ks OVN-3591/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-3602/2019100,0001320110511 NÁPLAST DERMAFOIL 6 x 7 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-3608/20196,0001320105004. OBVAZ pod sádru Ortho-Pad 10 cm x 3 m, nesterilní 

bal OVN-3608/2019130,0001230117939 KOMPRESE STERILKOMPRES 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, rozstřižené 

ks OVN-3676/20194,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-3680/20191,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVN-3683/201924,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

ks OVN-3735/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

ks OVN-3764/20191,0001323300250 OBVAZ hadicový 20 m vel. 5 - ramena, hlava, podpaží, nesterilní 

bal OVN-3776/2019100,0001230119049 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 10 ks

ks OVN-3799/201950,0001230300401. ŠÁTEK trojcípý 85 x 85 x 125 cm, nesterilní

ks OVN-3807/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: BATIST Medical a.s.

Číslo:

OVSR-268/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-3807/20192,0001320900401 NÁPLAST textilní 6 cm x 1 m, s polštářkem, nesterilní

ks OVN-3841/20191,0001322000211 PERVIN 50 cm x 300 m, netkaný textil, role, ks=1role

bal OVN-3847/201910,0001320300401 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVN-3856/2019200,0001230111280 SET 280 sterilní 

bal OVN-3863/201950,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

bal OVN-3866/20194,0001230206310 TAMPON 4 x 5 cm, 8vrstev, z buničité vaty dělené nesterilní, 2 x 500 ks

bal OVN-3866/201910,0001320100237. KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, nesterilní, gázová, nazaložené okraje

ks OVN-3876/201912,0001320103202. NÁPLAST FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m, fixační, porézní transparentní fólie, nesterilní

bal OVN-3876/20195,0001320104104. TAMPON stáčený 20 x 19 cm, 17nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVN-3932/20194,0001320103403 NÁPLAST ELASTPORE 10 cm x 10 m, elastická, netkaný textil, nesterilní

ks OVN-3945/201950,0001320110512. NÁPLAST DERMAFOIL 10 x 12 cm, folie převazová, průhledná, sterilní

ks OVN-3993/2019100,0001320113502 ELASTPORE+PAD steril. 7 cm x 5 cm

bal OVN-4007/2019200,0001230119049 TYČINKY vatové 15 cm sterilní malé, á 10 ks

bal OVN-4007/20192,0001230100342 ROUŠKA břišní šitá entlovaná  20nití    40x45cm

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 84 281,02

72 569,35

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 4 z 4


